eucharistie

19

piunt et vulpnā calliditatē. Unū dico fz doctozē subtilē q̄ eustēs in grā actualiter indeoꝝ: laudabiliter abstineat ab hoc sacro. Nec est cōsiliū ecclie et sc̄toꝝ paꝝ p̄ sumptionē sacri excitare aetualē deuotionē: sed p̄ ieunū: elynas: orōnes: et meditationes deuotias. priuū in se deuotionē excitare aurilio dei et demum ex sumptione eucharistie seruorez et grē expectare fidelis cōplemen tu. Quaria cautela ne q̄s quā tumcūq; p̄trī de suis pctis si ne p̄fessione facta sacerdoti acce dat ad cōionē. Nam sic accedēs peccat grauiter ex hqñ hz copia sacerdotū. Sacerdos m̄ volēs celebrare nō secū habēs copiaz sacerdotū: si iminet scandalū populi: et iā incipit canonē: vel for te qz infirm⁹ amisi loquellā: et ip se p eo cōicādo vult p̄ficere eu charistiā et celebrare missaz si tal est in p̄posito p̄fitēdi q̄nto cīn⁹ poterit nō peccat cōicādo. Licet aut in p̄co existēs nō debeat si ne p̄fessione cōicare m̄ p̄ videre corpus ip̄i sine p̄co. Sitn ab stineat p̄p̄ humilitatē meli⁹ facit fm Tho. in. iiiij. di. ii. Dicit m̄ Albr⁹ q̄ peccator p̄t videre cor pus ip̄i: s̄ nō multo aspectu: sed eo vilo v̄z p̄cutere pect⁹ suū q̄si non sit dign⁹ aspectu. Quinta cautela est: ne q̄s non ieun⁹ accedat ad cōionēz. ppter reuerentiam sacramēti. vii. q. i. m̄ hil. et d̄ p̄se. dis. iij. liqdo. Et h̄ ppter h̄o

norem tanti sacramenti. vt dicit Aug⁹. in li. m̄isionū ad Janua rū. Nō te moueat q̄ d̄ns post cena cōicauit ap̄los. qz hoc fecit ppter ip̄ressionē memorie appo stoloz meliorē. Sitn iminet ne cessitas mortis: tūc potest cōica re etiā post cibū v̄l potū. Sicut si q̄s vulnerat⁹ in taberna hora vespertina tendit ad mortem: talis potest expediri statim ne recedat sine viatico. Unū nō licet aliquam medicinā ante cōmuni onē recipere. nec etiā potare. Si tñ lauando os aliquid aque: v̄l si reliqas cibi in dētes remanē tes trāglutinret nō impedit cōica re. qz nō sumpsit illud p̄ modū abi v̄l poi⁹. sed p̄ modū saliuē: q̄ vitari nō p̄t. Si q̄s etiā post me diū noctis aliqd p̄ modū cibi v̄l potus recipit: impedit a cōione illo die. Si aut an media noctē siue dormiat siue non. q̄zū ad rōne p̄cepti nō videſt impedire ramen sine cauſa necessaria me lius est differe cōmunionem: et hoc ppter turbationem mētis: q̄ prouenit ex digestione et insom nitate. fm quā hō reddit⁹ in ept⁹ ad cōmunionē: Ita dicit Tho mas in. iij. parte. q. ix. Sexta cautela est: vt omnes christiani habentes annos discretionis. s. a decem secundum ramen sub et supra annis: semel in anno in palca non omittant cōmunicā re: nisi de p̄silio sui sacerdotis. et ppter aliquam rōnablem cau